

## [ایران کنفرانس](#)

# درخواست رسیدگی به مطالبات اساتید و کارکنان دانشگاه آزاد

جمعی از اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی با هشتگ عدالت برای دانشگاه آزاد و با راه اندازی کارزاری خواستار رسیدگی به مطالبات اساتید و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی شدند.

به گزارش خبرنگار مهر، جمعی از اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی با هشتگ عدالت برای دانشگاه آزاد و با راه اندازی کارزار، خواستار رسیدگی به مطالبات اساتید و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی شدند.

در بخشهایی از این کارزار آمده است:

«روایت تلخی است که ما استادان و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی، به عنوان سرمایه‌های فرهنگی جامعه، در وضعیت اسفناک رنج معیشتی با سطح درآمد بسیار نامعقول و دور از شان، در جایگاهی با عزت نفسی بر باد رفته که تمام توانمندی و استعدادها را با بی‌غما می‌برد، دچار طرد از جامعه گردیده و در انزوایی ناخواسته روزگار به عسرت می‌گذرانیم.

پرسی از تمام مسئولان کشور می‌گردد که آیا کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی، از دایره شمول حقوق شهروندی خارج شده‌اند که این چنین دچار انواع محرومیت‌ها گشته‌اند؟

به راستی استادان و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی که نه ثروت و سرمایه‌ای برای خود اندوخته‌اند و نه به قدرت و موقعیتی دست یازیده‌اند و با اندک دارایی خویش با هر خون دلی که بود کوشش کردند چراغ دانش را در این دیار روشن نگاه دارند، این چنین سزاوار نواخته شدن از سوی مراجع قدرت‌اند؟

با خود لختی اندیشیده‌اید که این وضعیت دردناک مابیه‌عبرتی برای نسل نوجوان و جوان این کشور خواهد شد که دیگر گرد درس و دانشگاه را برای همیشه خط خواهند کشید و به دنبال کسب ثروت و سرمایه و یا خروج از کشور خواهند رفت؟

اهم مطالبات:

× همسان سازی حقوق و مزایای کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی مطابق با بخشنامه‌های صادره وزارت علوم.

× تبعیت دانشگاه آزاد از قوانین تأمین اجتماعی و قانون کار به صورت کامل.

× تعیین مرجع دادخواهی در نهادهای رسمی (دیوان عدالت اداری و قوه قضائیه) جهت اقامه دعوی، مطالبه‌گری و شکایت قانونی کارکنان خدوم دانشگاه آزاد و احقاق حقوق شرعی و قانونی خود.

× افزایش متناسب حقوق و مزایای کارکنان دانشگاه آزاد همانند سایر سازمان‌ها، مؤسسات و ارگان‌ها با توجه به وضعیت فزاینده تورم طی سال‌های اخیر

× پایان دادن به پرداخت حقوق کارکنان به صورت اقساطی و قطره‌چکانی که در اکثریت واحدها طی سال‌های اخیر به روالی معمول تبدیل شده است.

× پایان دادن به تأخیر و تعلل در ابلاغ و اعمال افزایش حقوق کارکنان و معوقه نمودن و سپس عدم پرداخت آن در اکثریت واحدها طی سال‌های اخیر.

× مرتفع نمودن مشکلات عدیده بیمه پایه کارکنان (سازمان تأمین اجتماعی) و بیمه تکمیلی کارکنان.

× پرداخت معوقات قانونی کارکنان (معوقات قانونی افزایش سالانه حقوق، معوقات قانونی تغییر وضعیت استخدامی و پایه، معوقات قانونی حق المرحمه راهنمایی، مشاوره، داوری و نظارت پایان نامه و رساله‌های دانشجویان تحصیلات تکمیلی، معوقات قانونی مبالغ حق‌التدریس، اضافه‌کاری و سایر معوقات قانونی کارکنان) که طی سال‌های اخیر پرداخت نشده و انباشته شده‌اند.

× رفع ابهام از مبالغ کسورات حق عضویت حساب ذخیره صندوق پس‌انداز کارکنان طی سال‌های اخیر (عضویت در این صندوق از ابتدای استخدام کارکنان در دانشگاه آزاد و کسر درصد سهم کارکنان، اجباری بوده است).

× رفع ابهام از وضعیت بیمه بیکاری کارکنان دانشگاه آزاد (۳ درصد بیمه بیکاری) و عدم واریز آن به سازمان تأمین اجتماعی از ابتدای تأسیس دانشگاه آزاد.

× شفاف سازی کارکرد تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد (چگونگی تأمین مالی، اعطای مسکن و مخارج ساخت و مالکیت).

× پرداخت مطالبات چندین ساله مستمری حقوق و مزایای پایان خدمت حقوق کارکنان بازنشسته در اکثریت واحدها طی سال های اخیر.

× اصلاح و یکسان سازی بخشنامه های صادره دانشگاه آزاد (تبدیل وضعیت استخدامی، ترفیع، ارتقاء، انتقال و مأموریت) با همتایان دانشگاه های دولتی و اقدام بر اساس بخشنامه های دانشگاه های وزارتین.

× به رسمیت شناختن شکل صنفی اساتید دانشگاه آزاد همانند دانشگاه های وزارتین.

× استفاده از نمایندگان قانونی کارکنان دانشگاه آزاد در هیئت امنای مرکزی، هیئت مؤسس و هیئت ممیزه و شرکت در جلسات هیئت امنا.

با احترام و سپاس»

رونوشت:

• دکتر ولایتی، رئیس محترم هیئت مؤسس دانشگاه آزاد

• حجت الاسلام و المسلمین عبدالمحسین خسروپناه دزفولی، دبیر محترم شورای عالی انقلاب فرهنگی

• دکتر قائمباف، رئیس محترم مجلس شورای اسلامی

• کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی

• وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری

• وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

[لینک دسترسی و مشارکت در کارزار](#)